
Föreningen Stockholms läns Taxerings
nämndsordförande och Kronoombud 
höll fredagen den 9 mars 1962 sitt ordi
narie årsmöte å restaurant Tattersall i 
Stockholm bevistat av ett 40-tal medlem
mar. Förhandlingarna leddes av förening
ens ordförande, länsassessorn Gustaf Ah
ström. Efter föredragning av styrelse- och 
revisionsberättelserna, som lades till hand
lingarna utan erinran, beviljades styrelsen 
ansvarsfrihet för 1961 års förvaltning och 
räkenskaper. 

Därefter företogs val av styrelse m m. 
Till ordförande i föreningens styrelse 

för tiden intill nästa ordinarie årsmöte 
omvaldes länsassessorn Gustaf Ahström, 
Solna. Till övriga styrelseledamöter för 
samma tid omvaldes f. d. förste byråsek
reteraren Erik Eriksson, Bromma, ingen
jören Wilhelm Watz, Odensala, härads
skrivaren Einar A. Blomgren, Stockholm 
samt stadsfogdeassistenten Sixten Hell
qvist, Lidingö. Till suppleanter i styrelsen 
omvaldes kamreraren Helge Pegner, 
Skepptuna samt häradsskrivaren Carl
Gustaf Ludvigsson, Ljusdal ( den sist-

föreligger skyldighet att avlämna löne
uppgift för alla anställda så snart årsin
komsten överstiger 100 kr. Uppgår det 
utbetalda lönebeloppet till 300 kr. eller 
mera skall därjämte särskild uppgift av
seende ATP samtidigt avlämnas. 
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nämnde alltjämt taxeringsnämndsordfö
rande i länet) . 

Till revisorer omvaldes länsassistenten 
Gunnar Ericson samt landskanslisten Knut 
Hellqvist med bitr. taxeringsintendenten 
Lennart Mellbin som suppleant, samtliga 
länsstyrelsen, Stockholm. 

Vid styrelsesammanträde omedelbart 
efter årsmötet utsågs herr Watz till vice 
ordförande och herr Sixten Hellqvist till 
sekreterare och kassör. 

Efter avslutade förhandlingar lämnade 
ordföranden, länsassessor Ahström, som 
även är sekreterare i TOR :s styrelse, en 
synnerligen uppskattad redogörelse be
träffande enkäten hos taxeringsfunktio
närer i landet i arvodesfrågan, varvid 
uppkom en livlig diskussion och framställ
des frågor, som välvilligt besvarades av 
ordföranden. 

Därefter samlades mötesdeltagarna till 
gemensam middag, som fortlöpte under 
mycket gemytliga former. Bland förening
ens gäster vid middagen märktes t. f. 
landskamreraren Hjortsberg samt repre
sentanter för länsstyrelsens taxeringssek
tion och revisionsavdelning samt pröv
ningsnämndens kansli. 

Föreningen Malmöhus läns taxerings
nämndsordförande och kronoombud 
höll årsmöte å restaurang Malmborgen i 
Malmö den 3 mars under ordförandeskap 
av kronokamreraren Hugo Brissman, 
Malmö. 
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Sedan styrelsens och revisorernas be
rättelse:- föredragits och styrelsen bevil
jats ansvarsfrihet för sin förvaltning un
der år 1961, företogs val av styrelseleda
möter och suppleanter. Styrelsen för år 
1962 konstituerade sig vid ett följande 
styrelsemöte sålunda: Kronokamrer Hugo 
Brissman, Malmö, ordförande, härads
skrivare Lennart Sonesson, Malmö, vice 
ordförande, samt kassör Albert Anders
son, Hörby, tjänsteman Hugo Nilsson, 
Lund, förste taxeringsinspektör Harry 
Smede, Lund, kronokamrer C. E. Svens
son, Lund, och inspektor Gunnar Thorn
qvist, Ekeby, övriga ledamöter. Upp
bördsassistent Sune Broms, Malmö, skul
le fortfarande fungera som sekreterare 
och kassör. 

Efter förhandlingarna gav bitr. taxe
ringsintendenten Henry Edelin en fyllig 
och intressant översikt i ämnet "Resor 
och fördyrade levnadskostnader", varef
ter bitr. taxeringsintendenten Herman 
Malmer i ett uppskattat anförande åter
gav en del rättsfall i fråga om skattskyl
digheten för svenskar vid vistelse i utlan
det. Sedan taxeringsintendenten i länet, 
Gösta Lindholm, i ett anförande givit vis
sa anvisningar inför årets taxeringsarbe
te, besvarade bitr. taxeringsintendenten 
Herman Malmer skriftligt inkomna frå
gor. 

Som avslutning på dagen intogs gemen
sam middag i restaurang Malmborgens 
valv. 

Föreningen Hallands läns taxerings
ordförande 
avhöll sitt årsmöte å Grand Hotell i Halm
stad torsdagen den 8 mars 1962 i anslut
ning till sammanträde enligt 60 § taxe
ringsförordningen inför landskamreraren. 

Årsmötet öppnades av föreningens ord
förande, häradsskrivare Daniel Cervin, 
vilken även utsågs att leda dagens för
handlingar. 

Till styrelse för det kommande verk
samhetsåret omvaldes häradsskrivare Da
niel Cervin, Halmstad, ordförande, krono
kamreraren Axel Kumlin, Halmstad, vice 
ordförande, häradsskrivare Gösta Thell, 
Kungsbacka, sekreterare och kassaförval
tare, samt lantbrukare Erik Pettersson, 
Bingsgärde, Hallandsås, varjämte nyval
des kamrer Thure Persson, Vapnö, Halm
stad. Till suppleanter i styrelsen omvaldes 
förste landskanslist Åke Pedersen och 
länsassessor Knut Egardt. 

Till revisorer omvaldes förste uppbörds
assistent Gustaf Lind och förste lands
kanslist Tage J ohanson med häradsskri
vare Stig Möller som suppleant. 

Att representera föreningen vid Riks
förbundets årsmöte utsågs vid efterföl
jande styrelsesammanträde häradsskrivare 
Daniel Cervin med häradsskrivare Gösta 
Thell som ersättare. 

Som föredragshållare vid årsmötet hade 
föreningen engagerat assessorn i riks
skattenämnden Lars Lindgren. Föredra
get var betitlat "Spörsmål inom förvärvs
källan tjänst". 

Vid det sammanträde, vartill länsstyrel
sen kallat och som föregick årsmötet, led
des förhandlingarna av landskamrer Sven 
Svensson. Föredrag hölls av taxeringsin
tendent Seth Manhem om bl a nyheterna 
vid årets taxering, av förste taxeringsin
spektör Thorbjörn Pettersson, som redo
gjorde för aktuella regeringsrättsutslag 
och av förste taxeringsinspektör Ulf 
Krasse om avdrag för underhåll av bygg
nad. Efter föredragen förekom diskussion. 
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Föreningen Jämtlands läns taxerings
nämndsordförande och kronoombud 
höll sitt årsmöte den 10 februari 1962 i 
Östersunds rådhus. Förhandlingarna led
des av föreningens ordförande, direktören 
Curt Hemmingsson. Vid mötet beviljades 
styrelsen och kassören ansvarsfrihet för 
1961 års förvaltning. 

Till styrelseledamöter omvaldes direk
tören Curt Hemmingsson, ordförande, 
taxeringsassistenten Åke Eriksson, vice 
ordförande, kronokamreraren Tord öd
mark, sekreterare och kassaförvaltare, alla 
i Östersund, samt hemmansägaren Bengt 
Andersson i Stavre och lantbrukaren Hen
ning Andersson i Lit. Till styrelsesupple
anter omvaldes nämndemannen Jonas 
Knutsson i Pilgrimstad och t. f. härads
skrivaren Sven Wikander i Östersund. 
Till revisorer utsågos landskanslisten 
Yngve Jönsson (omvald) och kassören 
Ragnvald Modigh (nyvald), med kansli
skrivaren Mary Svensson och landskans
listen Reumert Lundemo som suppleanter 
(nyvalda), alla i Östersund. - Att repre
sentera föreningen vid riksförbundets 
årsmöte 1962 utsågos ordföranden och 
sekreteraren. 

Vid behandling av arvodesfrågan an
förde förre taxeringsintendenten Joel 
Lind bl a : Jag var med som delegat vid 
TOR :s uppvaktning av finansministern 
i höstas. Och jag vill särskilt framhålla, 
att jag blev mäkta imponerad av den om
sorg och skicklighet, som därvid ådaga
lades av TOR :s styrelse och särskilt då 
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av dess ordförande. TOR :s uppvaktning
ar resulterade i en medelsanvisning, som 
innebar en höjning av den allmänna arvo
desnivån, med bortseende från den vo
lymsmässiga ökningen av taxeringsmate
rialet, av omkring 15 % , vilket jag finner 
någorlunda tillfredsställande. Det lämp
ligaste i nuvarande situation torde vara 
att låta TOR :s styrelse fortsätta med sina 
uppvaktningar och därvid söka övertyga 
departementet om, att arvodena fortfaran
de äro för låga, samt att en fullgod rekry
tering till taxeringsuppdragen ej kan på
räknas med mindre arvodena göras mera 
attraktiva. En insamling av fullmakter 
med hot om allmän avsägelse av taxerings
uppdragen torde böra reserveras som en 
sista utväg. - Lind framhöll till sist, att 
a-prislistan borde bli föremål för en 
grundlig omarbetning, varvid en ordentlig 
penetration av listan borde göras av 
TOR :s styrelse eller av sakkunniga, som 
denna tillkallade. 

Humor. 

"Som all råvara till föda för de in
ackorderade skolbarnen för maten har 
inköpts yrkas avdrag med 75 %-" 

"Kost för pojken Tommy A. för 60 
dagar beräknat efter 2 kronor per dag, 
pojken har varit behjälplig i jordbruket 
med potatis, han är även medräknat i hus
hållet använda produkter som 0,2person." 
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